
Bieg Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

1 22 10076700005 KASPROWICZ  Aleksander ALKS Stal – BIG STAR – HUGE Grudziądz 02:18,591

2 20 10093550824 WŁODARSKI  Marcin UKS KOŹMINIANKA Koźminek 02:18,904

3 61 10080992455 SERAFIN Olivier KK Ziemia Darłowska 02:20,601

4 28 10100585344 MAJCHRZAK Maciej LKS "Baszta" Golczewo 02:21,221

5 31 10084480314 GRZĄDZIEL Karol UKS RATUSZ Maszewo 02:21,434

6 75 10079492490 WRONA Szymon KS DEICHMANN SKSM MAT Sobótka 02:22,265

7 21 10101733782 FRANKOWIAK Dawid MLUKS VICTORIA Jarocin 02:23,084

8 5 10107585411 PALUTKA Wiktor KLTC Konin 02:23,190

9 57 10106930457 CHUDY Kacper PTC DSV Pabianice 02:23,224

10 91 10106695334 MITORAJ Igor WMKS Olsztyn 02:23,648

11 12 10079758838 GURZYŃSKI Krzysztof UKS Copernicus CCC SMS Toruń 02:25,040

12 38 10080786230 PACHOLEC Jakub UKS TFP JEDYNKA Kórnik 02:25,960

13 9 10107746166 CIOŁEK Mateusz KLTC Konin 02:27,204

14 40 10102033169 KUBICA Wiktor UKKS IMIELIN TEAM 02:27,215

15 41 10091867771 LISTWOŃ Mikołaj KKS Gostyń 02:28,834

16 60 10107032915 GOSKA Robert KK Ziemia Darłowska 02:29,464

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

Bieg o miejsca 3-4

1 28 10100585344 MAJCHRZAK Maciej LKS "Baszta" Golczewo 02:20,351

2 61 10080992455 SERAFIN Olivier KK Ziemia Darłowska 02:20,525

Bieg o miejsca 1-2

1 20 10093550824 WŁODARSKI  Marcin UKS KOŹMINIANKA Koźminek 02:16,492

2 22 10076700005 KASPROWICZ  Aleksander ALKS Stal – BIG STAR – HUGE Grudziądz 02:17,513

WYNIKI
WYŚCIG INDYWIDUALNY 2 KM  - FINAŁ

JUNIOR  MŁODSZY

WYNIKI
WYŚCIG INDYWIDUALNY 2 KM - ELIMINACJE

JUNIOR  MŁODSZY



M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

MISTRZ POLSKI

20 10093550824 WŁODARSKI  Marcin UKS KOŹMINIANKA Koźminek

I WICEMISTRZ POLSKI

22 10076700005 KASPROWICZ  Aleksander ALKS Stal – BIG STAR – HUGE Grudziądz

II WICEMISTRZ POLSKI

28 10100585344 MAJCHRZAK Maciej LKS "Baszta" Golczewo

4 61 10080992455 SERAFIN Olivier KK Ziemia Darłowska

5 31 10084480314 GRZĄDZIEL Karol UKS RATUSZ Maszewo

6 75 10079492490 WRONA Szymon KS DEICHMANN SKSM MAT Sobótka

7 21 10101733782 FRANKOWIAK Dawid MLUKS VICTORIA Jarocin

8 5 10107585411 PALUTKA Wiktor KLTC Konin

9 57 10106930457 CHUDY Kacper PTC DSV Pabianice

10 91 10106695334 MITORAJ Igor WMKS Olsztyn

11 12 10079758838 GURZYŃSKI Krzysztof UKS Copernicus CCC SMS Toruń

12 38 10080786230 PACHOLEC Jakub UKS TFP JEDYNKA Kórnik

13 9 10107746166 CIOŁEK Mateusz KLTC Konin

14 40 10102033169 KUBICA Wiktor UKKS IMIELIN TEAM

15 41 10091867771 LISTWOŃ Mikołaj KKS Gostyń 

16 60 10107032915 GOSKA Robert KK Ziemia Darłowska

WYNIKI KOŃCOWE
WYŚCIG INDYWIDUALNY 2 KM  

JUNIOR  MŁODSZY


